
W sobotnie popołudnie,  24 sierpnia przy hali  Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w Staszowie
najmłodsi mieszkańcy miasta i gminy Staszów zabawą, tańcem i muzyką pożegnali wakacje
2019. Były konkursy z nagrodami, sportowe rozgrywki i szereg niespodzianek.

Dla  młodych  mieszkańców Staszowa  z  okazji  zakończenia  wakacji  przygotowano  moc  atrakcji.
Zarówno  dzieci,  jak  i  ich  rodzice  oraz  dziadkowie  mieli  szansę  wziąć  udział  w  sportowych
rozgrywkach,  a  także  w  grach  i  zabawach  integracyjnych.  Taneczne  zabawy  ruchowe  dla
milusińskich  poprowadziła  Joanna  Słomińska  ze  staszowskiego  OSiRu.  Chętnych  do  wspólnych
harców nie brakowało! W grupowej zabawie z dziećmi wzięła udział Anna Krupka, podsekretarz
stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów oraz Ewa
Kondek, zastępca burmistrza. Wiceminister Anna Krupka i włodarze miasta przyglądali się także
poczynaniom młodych artystów, dla których zorganizowano konkurs plastyczny. Podczas sobotniej
zabawy każdy uczestnik zabaw i konkursów został nagrodzony upominkiem.

W sportowym pożegnaniu wakacji wzięła udział grupa Cheer Pink Panthers. Akrobatyczne pokazy
staszowskich artystek spotkały się z ogromnym aplauzem publiczności. Ponadto młode akrobatki
przygotowały stoisko, na którym na chętnych czekały pluszowe maskotki, własnoręcznie zdobione
kubki, a także figurki z balonów. Za drobną opłatą można było ozdobić swoje włosy, zjeść pyszną
kiełbaskę, czy też przejechać się motocyklem lub quadem. Zebrane pieniądze staszowskie „Różowe
Pantery” przeznaczą na zakup powietrznej ścieżki akrobatycznej Air - Track dla zespołu.

Ponadto tego dnia na najmłodszych czekały wesołe miasteczko, dmuchana zjeżdżalnia, karuzela,
basen kulkowy oraz waterball. Nie zabrakło także słodkości dla wszystkich dzieci.

Organizatorami wydarzenia byli: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie, Urząd Miasta i Gminy w
Staszowie,  grupa Cheer  Pink  Panthers  Staszów oraz  Cech Rzemieślników i  Przedsiębiorców w
Staszowie.













Więcej zdjęć w GALERII

http://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=2650627644947844

